COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n° 2021.10.07.2

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.10.07.2

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na realização de publicidade
legal para divulgação de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do
Município de Ipaumirim/CE, através de suas-diversas Secretarias, junto à imprensa Oficial da
União e do Estado e em jornais impressos de grande circulação, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de lpaumirim comunica
aos interessados que no dia 28 de Outubro de 2021 às 13:30 horas. na sala das sessões da Comissào
Permanente de Licitação, localizada na Rua Coronel Gustavo Lima. 230, Centro. Ipaumirim - CE.
estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços. para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3567-1525.

IpaumirimlCE, 07 de Outubro de 2021.

a Leite
Presidente da Com ssão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2021.10.07.2

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2021.10.07.2, cuja abertura está prevista para o dia 28 de Outubro de
2021 às 13:30 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na
realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros documentos
oficiais do interesse do Município de Ipaumirim/CE, através de suas diversas Secretarias,
junto à imprensa Oficial da União e do Estado e em jornais impressos de grande circulação,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE. 07 de Outubro de 2021.

José Jonas

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE

IJ~~sI
MISTO--• pMIr ele li:riM...-

FSC> C128031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉR1E 3 I ANO XIII N°230 I FORTALEZA. 08 DE OUTUBRO DE 2021

ESTADO DO CEARA _ PREFEITllRA DE YÁRZEA ALEGRE - EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO
DE PR ECOS N° 2014.05.28.1. Objeto Contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de construção da Praça São C3let,Iló~ n:rlcw;:al1'l1:11k
Sino l-urtuna. Distnto de lbrcatu no MUnJClplO de Varzea Alegre - CE. de acordo com o Termo de Ajuste W 00S/CIDADES/201".
relendo contrato até 31 de dezembro de 2021 CONTRATANTE, Elonmarcos Cândido Correia - Secretana de Obras, CONTRATADA
I.TD" _ MF Várzea Alegrc/Cli, 15 de dezembro de 2020 Elonmarcos Cândido Correia - Secretario Municipal de Obras

*** *** *"'*
ESTADO DO CEAR.Á. _ PREFEITURA DE \'ÁRZEA ALEGRE - EXTRATO DO SÜIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO - TOMA
DE PRI::Ç'OS N° 2014.06,13,3, Objeto Contratação dos serviços de engenhana para execução das obras de pavunentação em pedra tosca em ladeiras do
MUl1IclJ'1O de Várzea Alegre, através da Secretana das Cidades do Estado do Ceará, resolvem prorrogar o relendo contrato até 31 de dezembro de 2021
CON'I R ,\'1 ANTI:' Elonmarcos Cândido Correia _ Secretario Mumctpal de Obras CON'I RATADA Construtora Metros LTDA Varzea Alcgre/Cf.. 14 de

dezembi li de 2020 Elonmarcos Cândido Correia - Secretáno Mumcipal de Obras

*** *** *.*
Prefeuura Municipal de Senador Pompeu O Presidente da Comissão de hcrtação torna público que na próximo dia 13/1 0/2021 as 14h_ na sala da C0l111S550
de Lrcunção. locahzada na Avenida Francisco França Cambraia. sln", Centro. Senador Pompeu/CE. estará abnndo as propostas de preços referentes
a lornada de Preços N° SARHMA-TP()() 1-2021. contratação de empresa especiall,wda para execução do serviço de fechamento do mercado municipal. de
mter esse Ja Seeretana de Agricultura, Recursos Hídncos e MeJO Ambiente deste Murucrpro José Higo dos ReIS Rocha

*** •• * ***
Estado <lu Ceará _ Prefeitura Municipal de Lavras da l\1an!!,abeira - Aviso de Julgamonto. A Pregoerra Oficial torna público que fora conclurdo o
Julg~rnl'lltu fmal do Pregão Elctrôrnco n° 20210921 I. sendo o seguinte Empresas Vencedoras - Ferreira e I.una Comercio c Serviços LTDA. vencedora
junto 3(1 lote I c Sanchos Comercio de Gcneros Al irncnuctos L rOA, junto ao lote 2. por lerem apresentado os melhores preços na etapa de lances. sendo
as me-mas declaradas habilitadas por cumpnmento integral as exrgências do Edital Convocatóno Maiores mformações na sede da CPL ou ainda atrav és
da plataforma eletrônica '-bllcompras,com" Lavras da Mangabeira/CE, 06 de outubro de 2021. Maria Josiana Bento de Oliveira - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura l\1unicipal de Carnaubal- Abertura de Envelopes de Propostas de Preços. i\ Comissão Permanente de Licuacão. torna
público para cnnhecrmento dos interessados. que realizara a abertura dos envelopes de Propostas de Preços da Tomada de Preços N° 01029/2021. referente
à recupcrucão de estradas vrcmais com revesumcnto pnmano na Zona Rural do MUI11ClplO de Carnaubal-CE A realização está prevista para o dia 15 de
outubro de 2021. às 09hOOm Os interessados devem comparecer na Prefeitura Murucrpal de Carnaubal/CE - Setor de Lrcuaçõcs. suuada na Rua Presidente
Médrci 167. Centro Adriana Passos de Lima _ Presidente da Comissão Permanente de Licitação. ('arnaubal- CE, 07 de Outubro de 2021.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Graça - Aviso de Licitação. O Presidente da Licrtação deste Murncipro torna publico que no dia 25 de outubro
de 2021 as 14 00 horas, estará abnndo hcuação na modalidade Tomada de Preço N° 0410 02/2021. cujo objeto e a contratação de empresa para execução
da pav nncmação em pedra tosca na locahdade de Jaburu e da l-strada que hga a localidade de Jaburu a Locahdade de Caetano no Município de Graça/Cf
O Edu.rl e-tará dispornvel. no horáno de atendimento ao público de 07 30h as 11 30h e http //IVWV; graca ce gov br/ Informações pelo fone: 0**88 - 3656
1255. ('UIlU endereço a Av José Cândido de Carvalho, 483 - Centro Graça - CE, 07 de Outubro de 202 I. Samue l de Castro Mar-ques - Presidente.

*.* *** •• *
Estado <lu Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim _ Aviso de Licitação - Tomada de Preços na 2021.10.07.1. A CPL torna publico que cstara
realrzando Licitação. cujo objeto e a contratação de serviços cspeciahzados a serem prestados na assessoria c eonsultona nas ações c scrvrços locais de
saúde <lo Sistema ÚniCO de Saúde (SUS). bem como acompanhamento dos programas, projetos e sistemas de relatónos junto ao Mrrusténo da Saúde. por
1l1tcr111L'Jloda Sccretana de Saúde do Murucipio de lpaurmnm/Cf Abertura 28 de outubro de 2021 as 9h00111111 Maiores informações nu sede da CPL. suo
na Rua Ccl Gustavo Lima. 230. Centro. no horano das 8h as 12h Ipaumirim/CE, 07 de outubro de 2021. José Jonas BeLerra Leite - Presidente da CPL

*** .** ***
[stado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n? 2021.10.07.2. A CP!. torna publico que cstara
reahzan.k Licrtação. cUJO objeto e a contratação de serviços a serem prestado- na realização de publicidade legal para divulgação de editais. contratos e
outros documentos oficial' de interesse do Murucipio de IpaummmlCE. através de suas diversas Sccrctanav.junto à Imprensa Oficial da União e do Estado
e em jornars Impressos de grande Circulação Abertura 28 de outubro de 2021 as 13h30mll1 Maiores mforrnaçõcs na sede da CPl.. suo na Rua Cel Gustavo
Lima. 230. Centro, no horáno das 8h as 12h IpaumirimlCE, 07 de outubro de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

. :r.** *** **".

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84
	AVISO DE LICITAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO
	Tomada de Preços N° 2021.10.07.2

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 4
	Titles
	*** *** *"'*
	SÉR1E 3 I ANO XIII N°230 I FORTALEZA. 08 DE OUTUBRO DE 2021
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
	*** *** *.*
	*** •• * ***
	*** *** ***
	IJ
	--
	*** *** ***
	*.* *** •• *
	*** .** ***
	. :r.** *** **".

	Images
	Image 1

	Page 5
	Images
	Image 1